
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

                                  

                                                                                                                                                                                                              

 

Váš dopis značky / ze dne                        Naše značka                                           Vyřizuje / linka                          V  Sokolově 

 

 

 
 

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., v platném znění  
  

Obvodnímu báňskému úřadu pro území kraje Karlovarského se sídlem v Sokolově (dále 
jen „OBÚ“) bylo dne 10.10.2017 doručeno podání spolku Ateliér trvale udržitelného rozvoje 
české krajiny, IČ: 22904981, se sídlem Břežany nad Ohří 38, 413 01 Budyně nad Ohří (spolek 
veden v rejstříku Krajského soudu v Ústí nad Labem pod spisovou značkou L 7562) ze dne 
6.10.2017, kterým se s odkazem na zákon č. 106/1999 Sb., v platném znění, OBÚ žádá o 
poskytnutí informace, zdali je nadále vedeno řízení ve věci „Změna plánu využívání ložiska 
Milhostov – 12/2016“a v případě, že toto řízení bylo již  jakýmkoli způsobem ukončeno, žádá 
se o zaslání kopie příslušného správního aktu (rozhodnutí, usnesení, zastavení, odložení atp.). 
Dále se žádá o informaci, zdali OBÚ v současnosti vede jakékoliv jiné řízení ve věci pískovny 
Milhostov, než je řízení ve věci „Změna plánu využívání ložiska Milhostov – 12/2016“.  
 

 OBÚ k žádosti sděluje, že řízení ve věci „Změna plánu využívání ložiska Milhostov – 
12/2016“ nebylo dosud ukončeno a s ohledem na vyjádření Ministerstva životního prostředí 
č.j. MŽP/2017/710/688 ze dne 6.9.2017, které bylo vydáno k Vašemu podnětu, bylo řízení v 
dané věci přerušeno usnesením OBÚ č.j.  SBS 33613/2017/OBÚ-08 ze dne 12.10.2017. Usnesení 
o přerušení řízení bylo spolku Ateliér trvale udržitelného rozvoje české krajiny odesláno 
poštou do vlastních rukou dne 13.10.2017. OBÚ dále sděluje, že žádné jiné řízení, než je 
v žádosti uvedeno  („Změna plánu využívání ložiska Milhostov – 12/2016“), nevede.  

 
 
 
 

 
                                                                            
             

                              Ing. Jiří  M a š e k      
                                předseda úřadu 
 

TEL : 352 350 740* 
FAX : 352 350 745 
E-mail : podatelna.sokolov@cbus 
ID: 7nyadvm 

Obvodní báňský úřad pro území kraje Karlovarského 
Boženy Němcové 1932, 356 01 Sokolov 

 

Ateliér trvale udržitelného rozvoje  
české krajiny 

Břežany nad Ohří 8 

  Budyně nad Ohří 

 - /6.10.2017                                              SBS 33828/2017/OBÚ-08                   Ing. Ctibor                          24.10.2017 
                                                                                                                                 
  

mailto:podatelna.sokolov@cbus

